РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕБЫКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

03 октября  2016 года                             № 13                            х.Быковский

О размерах должностных окладов

и ежемесячного денежного поощрения

 муниципальных служащих

Администрации Нижнебыковского
сельского поселения

Руководствуясь Областным законом от 09.10.2007 №786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», постановлением Администрации Ростовской области от 10.11.2011 № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих»,Положением об оплате труда муниципальных служащих Администрации Нижнебыковского сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Нижнебыковского сельского поселения от 03.10.2016 №11, решением Собрания депутатов Нижнебыковского сельского поселения от 03.10.2016 №10 «О структуре Администрации Нижнебыковского сельского поселения» Собрание депутатов Нижнебыковского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить  должностные оклады и ежемесячное денежное поощрение в размерах, указанных в приложении №1.

2.Признать утратившими силу решения Собрания депутатов Нижнебыковского сельского поселения:

 -от 29.12.2014 № 104 «О структуре Администрации Нижнебыковского
сельского поселения  »;

 - от 03.03.2015 №111 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Нижнебыковского сельского поселения от 29.12.2014 №104 «О структуре Администрации Нижнебыковского сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу с 03 октября 2016 года.
          4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссии по бюджету, налогам и собственности.
Председатель Собрания депутатов
глава Нижнебыковского сельского поселения                                         Т.Н.Карташова
Приложение №1
                                                                                к решению Собрания депутатов

Нижнебыковского сельского поселении

от 03.10.2016 №13
РАЗМЕРЫ

Должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих Администрации Нижнебыковского сельского поселения

	№п/п
	Наименование должности
	Количество единиц
	Должностной оклад

( в рублях)
	Коэффициент
	Ежемесячное денежное поощрение
 ( в рублях)

	1
	Глава Администрации Нижнебыковского сельского поселения
	1
	10234,00
	0,31
	3172,54

	2
	Заведующий сектором экономики и финансов
	1
	7778,00
	0,28
	2177,84

	3
	главный специалист
	1
	6550,00
	0,27
	1768,50

	4
	Специалист сектора экономики и финансов
	1
	4248,00
	0,3
	1274,40

	5
	Ведущий специалист
	1
	6192,00
	0,28
	1733,76

	6
	Специалист по архивной, правовой и кадровой работе
	1
	4248,00
	0,3
	1274,40

	6
	Специалист по жилищно коммунальному хозяйству
	0,25
	1062,00
	0,3
	318,60

PAGE
2